[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» января 2020 г.

          № 47

п. Оссора

	«О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района от 10.01.2017 № 02 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации Карагинского муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля» (с изменениями от 11.01.2018 № 05, 29.06.2018 № 314, 15.08.2018 № 361, 10.01.2020 № 08)»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Карагинского муниципального района от 10.01.2017 № 02 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации Карагинского муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля» (с изменениями от 11.01.2018 № 05, 29.06.2018 № 314, 15.08.2018 № 361, 10.01.2020 № 08):

1) пункт 1.6 части 1 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) контроль в сфере закупок, предусмотренный законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя финансового управления администрации Карагинского муниципального района Тихонову Е.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Карагинского муниципального района.
И.о. Главы Карагинского
муниципального района

      Т.А. Рубанова
PAGE